
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LІV сесія VІ скликання) 
 

30.12.2014  м. Кривий Ріг   №3271  
 

  
⌐                                                         ¬ 
Про надання дозволу на виго-
товлення технічної докумен-
тації із землеустрою щодо вста-
новлення меж земельної ділянки 
на мкр-ні 5-му Зарічному, 97 для 
подальшого надання її в користу-
вання для розміщення автоза-
правної станції 

 
Розглянувши звернення товариства з обмеженою відповідальністю "ОК-

КОСХІДІНВЕСТ"; ураховуючи лист управління Держземагентства у Криворі-
зькому районі  Дніпропетрвської області від 22.10.2014 №8342/3, рішення місь-
кої ради від 21.12.2011 №826  "Про розірвання договорів оренди земельних ді-
лянок та надання їх в оренду", 30.01.2013 №1762 "Про затвердження проекту  
землеустрою щодо відведення земельної ділянки на мкр-ні 5-му Зарічному, 
96/23б та надання її в оренду для розміщення будівлі автомийки" і надані доку-
менти; відповідно до статей 12, 39, 79-1, 122, 123 Земельного кодексу України, 
пункту 2 розділу VII " Прикінцеві та перехідні положення" Закону України "Про 
Державний земельний кадастр"; керуючись Законом України "Про місцеве са-
моврядування в Україні", міська рада вирішила: 

1. Надати товариству з обмеженою відповідальністю "ОККОСХІДІН-
ВЕСТ" дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення меж земельної ділянки площею 0,1808 га на мкр-ні 5-му Зарічно-
му, 97 у Жовтневому районі (кадастровий номер 1211000000:04:223:0255)  з ме-
тою подальшого надання її в користування для розміщення автозаправної стан-
ції, без зміни цільового призначення.  

2. Товариству з обмеженою відповідальністю "ОККОСХІДІНВЕСТ" (Ко-
валенко О.А.): 

2.1 після ухвалення рішення розробити технічну документацію щодо 
встановлення меж земельної ділянки; 

2.2 у разі виявлення в процесі робіт із землеустрою невідповідностей фак-
тичного землекористування плану земельної ділянки, межі якої установлено в 
натурі, звернутися до міської ради за отриманням дозволу на розробку проекту 

Проект 



землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що фактично використову-
ється. 

3. Попередити товариство з обмеженою відповідальністю "ОККОСХІД- 

ІНВЕСТ", що: 
3.1 замовники та розробники документації із землеустрою  несуть згідно 

із законом відповідальність за її достовірність, якість і безпеку заходів, перед-
бачених нею; 

3.2 земельна ділянка буде надана товариству з обмеженою відповідальні-
стю "ОККОСХІДІНВЕСТ" у користування окремим рішенням міської ради.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської  
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста, 
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на заступ-
ника міського голови відповідно до розподілу обов’язків.  
 
 
 
Міський голова                                                                          Ю.Вілкул 
 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                        30.12.2014    
 
 
 
 
                                                                                                                      


